
UCHWAŁA NR XXVI/162/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2022 r., poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.  zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie Czarnowo Biki, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 300, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem mazowieckiem prowadzi 
księgę wieczystą KW LM1W/00018124/3, stanowiącej własność Gminy Kulesze Kościelne. 

2. Przebieg drogi zaznaczono kolorem czerwonym na mapie stanowiącej  załącznik do uchwały 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.), za cenę nie niższą niż jej 
wartość rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B535C338-B523-4D60-A6A2-EB5D76305F23. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B535C338-B523-4D60-A6A2-EB5D76305F23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

